会員各位

厳寒の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さてこの度、一般社団法人 日本心臓血管麻酔学会、一般社団法人 日本体外循環技術医学会

では以下の通り合同勉強会を開催することといたしました。Web 配信にて行いますので、

下記 URL にてお申し込みください。視聴は両学会の会員限定で、先着順となりますので、

定員になり次第締め切りとさせていただきます。

これからも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

【日本心臓血管麻酔学会・日本体外循環技術医学会 合同勉強会】

「アンデキサネット アルファの周術期投与に関する注意喚起について」（仮題）

開催日時    2024 年 2 月 7 日（水）18：00〜19：00

主催      日本心臓血管麻酔学会（JSCVA）

日本体外循環技術医学会（JaSECT）

配信方法    ZOOM ウェビナーシステム

座長      JSCVA 理事長 岡本 浩嗣 先生

JaSECT 理事長 安野 誠 先生

講師      JSCVA 学術委員会 血液凝固管理部門 香取 信之 先生

（東京慈恵会医科大学 麻酔科学講座教授）

参加資格    JSCVA、JaSECT 会員限定

オンライン参加 1,000 名（定員になり次第締め切り）

申し込み URL

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_93D06pYNQJKDcpbWTTbB8A

（申込期限：2024 年 1 月 31 日 定員になり次第終了）